ry*ýр
ООО <Волжские коммунальные системы>>
445000, г.Тольятти, 6-р 50 лет Октября, д, 50
тел.+7(8482) 79-03-70, факс: +7(8482) 55-13-67
info@volcomsys, ru. www.volcomsys. ru
инн бз12101799, кпп бз2401001

Q!ПЕW_**_Nп |1О.16

Руководителю п редп риятия

Уважаемые господа/

общесгво с ограниченной ответственностью <<волжские коммунальные системы>> настоящим
извещает Вас о проведении открытого конкурса с предварительной квалификацией для заключения
договора на поставку оборудования техники безопасности для нркд ООО <Волжские коммунальные
системы>>.

Организатор: ООО <<Волжские коммунальные системы>>.

Мрес Организатора: 445007, г. Тольятти, б-р 50-лет Октября, д.50.
Электронная почта Организатора: zakupki@volcomsys.ru.
Телефон Организатора : (В4В2)55- 1З-76 (20В).

номенклаryра, количество подлежащего поставке товара и базис поставки товара
определенЫ в ПриложеНии N9 2 к ПриглаШению принЯть участие в конкурсе N9 31 от jЗ,052QlZ_г.
далее - Приглашения), являющемуся неотъемлемой часгью настоящего извещения.

Начальная (максимальная) цена договора на поставку оборудования техники безопасности,
указанного в Приложении NQ 2 к Приглашению составляет: 42242,07 руб. без HflC с транспортными
расходами до пункта назначения.

полный комплект документации для проведения конкурса/ включая документацию для
предварительной квалификацииl является неотъемлемой частью настоящего извещения и досryпен на
торговой электрон ной площадке roseltorg. rч/ и нтернет-са йте volco msys. rч.

Для целей заключения договоров последующему рассмотрению подлежат только заявки
участников конкурса/ п рошедших предварительны й квалификационный отбор,

Организатор оставляет за собой право провести второй этап конкурса (переторжку) для
предоставления участникам конкурса возможности добровольно улучшить условия своих
предложений путем снижения первоначальных цен.

прошу Вас предоставить заявку на участие в конкурсе в срок до 12-оо мск+lч
24.05.2017 г. на интернет-сайт системы электронных торгов: rФýФ*ýф,rq"IцJ

Срок начаЛа подачИ заявоК не регламеНтируется, заявкИ принимаются с момента опубликования
настоящего извещения.

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе будет проведено 26.05.2017 г. по адресу:
445007, г,Тольятти, б-р 50-лет Октября, д.50.

Подведение итогов конкурса будет проведено не позднее З1.05.2017 г.
Благодарю Вас за сотрудничество.
Приложение: Приглашение с 5-ю приложениями - б фаЙлов.

Главный управляющий директор

Миронова Ольга
(в4в2) 55-1з-76 (20в)
(ВаВ2) З9-ВВ-89 мо6.

О.Н. Маркелов